ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /UBND-KT    Bình Định, ngày        tháng       năm 2024

V/v Kế hoạch thực hiện Quy
hoạch vùng đồng bằng sông

Hồng thời kỳ 2021 - 2030, tầm
nhìn đến năm 2050

Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư

UBND tỉnh Bình Định nhận được Quyết định số 1131/QĐ-TTg ngày

09/10/2024 của Thủ tướng Chính phủ về việc Ban hành Kế hoạch thực hiện Quy
hoạch vùng đồng bằng sông Hồng thời kỳ 2021 - 2030, tầm nhìn đến năm 2050

(có các văn bản kèm theo).
UBND tỉnh chuyển Quyết định của Thủ tướng Chính phủ nêu trên đến Sở

Kế hoạch và Đầu tư để xem xét theo dõi, xử lý theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch UBND tỉnh;
- Các PCT UBND tỉnh;
- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K3, K14.

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Đình Hải

8075 11 10